

## Referat Regionstyremøte NMF Rogaland

<b>Dato</b>	04.10.2023
<b>Møtenr.</b>	6
<b>Sted</b>	Kontoret til NMF Rogaland, Sandvigå 7, 4007 Stavanger
<b>Til stede</b>	
<b>Fra Regionstyret</b>	Liv Elgheim, Astrid Helen Ove, Annika N. Skretting, Gudny Drangeid, Tag Elisabeth E. Seilen, May Kristin Øgreid, Karina Gundersen, Cesilie M. Olsen
<b>Fra administrasjonen</b>	Karoline Melstveit, Ida Olea Kongshaug
<b>Forfall</b>	Jan Arve Hammerseth, Egil Johannessen, Marius Eie Barka

### Godkjenning

Innkalling godkjent.

Agenda godkjent.

Saker til eventuelt tas opp under punktet.

## Referatsaker

### 65/23 Orientering fra administrasjonen

Orientering fra administrasjonen

- Både Ida Olea Kongshaug og Karoline Melstveit er nå på plass på kontoret i stillingene musikkonsulent og daglig leder.
- Hovedfokuset for tiden er JAN-AM og RM. Det går også mye tid til opplæring da både Ida og Karoline er nye hos NMF.

### Vedtak:

*Orienteringen tas til etterretning.*

## Vedtaksaker

### 67/23 Evaluering av sommerkurs 2023

Gjennomgang av tilbakemeldingene fra deltakere, foresatte og personell fra årets sommerkurs. Generelt er musikantene svært fornøyde med sommerens kurs. De fleste som går på kurs har vært på kurs før, og flertallet lærer om sommerkursene fra deres egne skolekorps. Det de setter mest pris på med kursene er muligheten til å skaffe seg nye venner, men også det musikalske blir viktigere jo eldre musikantene blir. Det er viktig med god og detaljert informasjon til alle kursdeltakere og instruktører uavhengig av farge på kurset - det er alltid noen som deltar for første gang. Det må også være samsvarende regler for alle kurs.

Spesielle bemerkninger for enkelte kurs:

#### Rødt kurs:

Deltakerne bør hver morgen få en gjennomgang over dagens plan.



### Svart kurs:

På grunn av de lange ventelistene er det i år ikke ønsket å ha førstemann-til-mølla prinsippet for påmelding, men at det heller allokeres plasser blant de som melder seg på. De eldste vil prioriteres først, og det skal etterstrebes at de som ikke får plass på svart kurs skal få tilbud om plass på blått kurs. Erfaringsmessig er det flest 16-åringere på kurs. Det skal diskuteres om det er noe man kan gjøre for at det blåe kurset skal være mer fristende. Fra 2025 skal det være tre alderstrinn på blått, og tre alderstrinn på svart.

### Grått kurs:

Det ble drøftet om det skal være eget sommerkurs for brass band. Det blir fort slik at janitsjarkorpset får en stor nivåforskjell på treblås- og brassbesetningen om det kan velges mellom janitsjarkorps og brassband for messingblåsere. Derfor ble det bestemt at det ikke blir et rent brassband tilbud denne gangen, men janitsjarbesetningen opprettholdes. Formålet for kurset er å heve det musikalske nivået i regionen. Grått kurs skal reklameres for på JAN-AM.

## **Vedtak:**

*Svart kurs: Styret vedtar at påmeldingen til svart kurs i år ikke skal ha førstemann-til-mølla prinsippet, men heller sette alle påmeldte på venteliste og allokere plasser. De eldste vil prioriteres først, og det skal etterstrebes at de som ikke får plass på svart kurs skal få tilbud om plass på blått kurs. Fra 2025 skal det være tre alderstrinn på blått kurs, og tre alderstrinn på svart kurs.*

*Grått kurs: Styret vedtar at grått kurs skal videreføres som nullprosjekt. Det skal være janitsjarkorpsbesetning ledet av Russell Gray på Maritim Hotell Haugesund.*

## **72/23 Ekstra leder på RUK-samlingene**

Både for deltakernes og ledernes sikkerhet anbefales det at en ekstra leder skal engasjeres for fremtidige RUK-samlinger. Det skal helst være en mannlig leder slik at det er en kvinnelig og en mannlig leder til stede, og det skal også helst være de samme lederne gjennom hele sesongen.

## **Vedtak:**

*Ekstra leder:*

*En ekstra mannlig leder skal engasjeres fra neste samling. Administrasjonen skal forhøre seg med aktuelle kandidater.*

## **73/23 Kontortid**

Grunnet behov for møtevirksomhet og avspasering i forbindelse med kveldsjobbing har administrasjonen ønske om å endre den offisielle besøkstiden for kontoret til NMF Rogaland i Sandvigå 7. Dette for at man også skal ha best mulig anledning til å ta imot de gjestene som kommer.

Forslått revidert besøkstid:

Mandag: etter avtale

Tirsdag: etter avtale

Onsdag: 09:00-15:00

Torsdag: 09:00-15:00

Fredag: 09:00-15:00

Styret bes vedta revidert kontor- og besøkstid for Sandvigå 7.

## **Vedtak:**



Styret godkjenner vedtaket om endret kontortid.

## Drøftingssaker

### 68/23 JAN-AM

Årets JAN-AM har hele 14 korps og over 500 spillende påmeldt. Korpsene fordeles mellom tre elitekorps, syv 1. divisjonskorps og fire 2. divisjonskorps. Fire av korpsene kommer fra Hordaland, de resterende ti kommer fra Rogaland. Regionen er godt representert med korps både fra Haugalandet, Stavanger, Sandnes og Jæren.

Administrasjonen ønsker oversikt over hotellbehov, mat og ønskede arbeidsoppgaver fra styret.

Det ble diskutert hva man gjør med ekstra publikum til festkonserten og premieutdelingen som ikke blir til festmiddagen. Administrasjonen skal sjekke kapasitetsbegrensninger med hotellet for videre drøfting.

Det må være god rutine for oppakking og oppbevaring for deltakerne. Administrasjonen skal tilse at det er nok møterom reservert til dette.

Alle styremedlemmer stiller utenom Jan Arve, og det skal undersøkes om Marius har anledning til å stille. Det skal reserveres 5 enkeltrom for styret fra fredag til søndag. Fra administrasjonen stiller Ida Olea, Karoline og Audun.

#### Arbeidsfordeling:

Korpsfølge: 2 garderobe (Astrid og Cesilie)

Info og billetter: 1 (Gudny)

Registrering: 1 (Karoline)

Slagverk: 1 (Audun)

Film: 1 (Taj)

Runner: 1 (Ida Olea)

Scene: 4 (Karina, Annika, Maya, Egil, og Marius om han kan stille)

Konferansier: 1 (Liv)

Photo: TBC

### Vedtak:

*Drøftingen tas til etterretning.*

### 70/23 RUK

Honorar til vertskapskorps.

Det har kommet spørsmål rundt honoraret som tilbys vertskapskorpsene for RUK-samlinger.

Økte matpriser og større korpsbesetning har satt merke på budsjettet for sist samling.

Samtidig ble det også mer rigging av slagverk enn nødvendig. Dette var regionens feil og det skal tas lærdom og høyde for dette til neste gang for å unngå at vertskapskorpsset utsettes for unødvendige dugnadstimer.

Administrasjonen gjennomgår instruksene til vertskapskorps. Overholdes ikke instruksene må det få konsekvenser for framtidig vertskap. Administrasjonen skal også undersøke vanlig praksis hos andre regionkorps. Kanskje det i framtiden skal vurderes en grunnhonorar med tillegg per hode over et gitt antall.

### Vedtak:

*Drøftingen tas til etterretning.*

### 74/23 Korpskonferansen i Rogaland

Program og innhold



På grunn av reisetiden må opplegget fredag tilpasses. Det foreslås at det kun er en frivillig og sosial middag på fredag og at hovedprogrammet er på lørdag. Kan middagen kombineres med noe morsomt og lærerikt? Det er en motivasjonskonferanse for korpsstyrene.

Programidéer:

- Kan vi finne noen engasjerte ungdommer som kan holde en økt om sosiale medier og korps, og ungdomsløftet?
- Er det noen relevante influensere som kunne passet til konferansen?
- Kunne Karmøy Brassfestival snakket om det å være arrangør?
- Er Torbjørn Dahl aktuell?
- Er Hanevold fra Trygg Forsikring aktuell?
- Er Kjetil Andre Åmodt aktuell?
- Styret ønsker ikke å gå videre med Christer Rødseth da hans honorar er for høyt.
- Noe gruppearbeid/workshop er ønskelig. Det kan gjerne være flere alternativer om gangen slik at man kan velge det som er mest aktuelt for den enkelte.

Administrasjonen sjekker tilgjengelighet for Dahl og Hanevold.

## Vedtak:

*Drøftingen tas til etterretning. Administrasjonen jobber videre med agendaforslag.*

## Orienteringssaker

### 66/23 Ny musikkonsulent

Ida Olea Kongshaug er ansatt som ny musikkonsulent. Hun introduserte seg selv og sin rolle hos NMF Rogaland. Hun er utdannet trompetist og lærer, og har en bred bakgrunn fra både kulturskole og barneskole. Hun spiller selv i Stavanger Brassband og har barn i Nylund skolekorps. Hun har vært ansatt hos NMF Rogaland siden begynnelsen av august.

### 69/23 RUK

Rogaland Ungdomskorps har nå 63 Medlemmer. 21 av disse er nye etter prøvespill i juni 2023. Det er grei balanse i besetningen, men vi kunne gjerne hatt flere på slagverk (det er 3 per nå). Treblåsgruppen er sterkere enn på lenge, og messinggruppen holder som alltid en god besetning med høyt nivå.

Sesongens samlinger:

- 18.-20 august, samlingshelg 1 (Bryne)
- 1.-3. desember, samlingshelg 2 (Haugesund)
- 16.-18. februar, samlingshelg 3 (Randaberg)
- 1. april, ekstraøvelse (Stavanger)
- 20.-21. april, festkonserter under RM for skolekorps (Stavanger)

### 71/Ekstraøvelse RUK

Det har kommet ønsker om en ekstra RUK-øvelse i april siden RM i år blir arrangert uvanlig sent. Det ligger an til at nok musikanter kan stille slik at øvelsen kan gjennomføres.

### 75/23 Nytt fra distriktene

#### Dalane

Juniorkorps i Egersund har «korpsglede for alle» konsert for å feire deres 50-årsjubileum. Rekruttering kan være vanskelig. Sirdal sliter og har kun syv medlemmer. Moi skolekorps har fått åtte nye aspiranter.

#### Nordfylke



Det har vært «Korpsglede for alle» konsert på lørdag med Haugesund Janitsjar og de fleste skolekorpssene i Haugesund. Astrid var også på radioen i forkant og snakket om konserten. Det var 160 mann på scenen. Frakkagjerd skolekorps har fått tildelt 150,000 kroner fra «Hjertebank for Haugalandet». Tysvær Brass har skiftet navn til Haugaland Brass.

### Stavanger

Vardenes rekruterer og har fått 16 nye aspiranter. Stavanger Open skal snart avholdes. Auglend og Tjensvoll har fått 24 nye aspiranter. De mistet litt dirigenttid fra kulturskolen, og litt misfornøyd med dette. Det er generelt et problem som oppstår for korps når det har musikanter tatt ut til Ung Talent Bjergsted. Skeie skolekorps fyller 40 år i år, NMF's leder er invitert til konsert 11. november og det er ønskelig at de sier noen ord. De har også hatt et prosjekt med cheerleadere. Jernbanen har hatt oppstartseminar med gjestedirigent. 1919 har hatt Oktoberfest. Stavanger Brass Band har spilt med Stavanger Symfoniorkester. Det er etablert et nytt skolekorps på Finnøy.

### Sola

Det øves til Stavanger Open med en før-konsert med skolekorpssene. Sola Brass Band skal ha sit-in øvelser.

### Sandnes

Mange skolekorps har vært med på Jæren korpsfestival. En del har mistet medlemmer etter sommeren. Lura har spilt på arrangement med Lura IL for økt synlighet i bydelen. Flere var med på SKIS. Noen syns det er vanskelig å plassere korpsseminarer når det er så mye med SKIS og KIS-U. Ganddal har litt problemer med individuell undervisning. Du kan kun gå på ett instrument på kulturskolen, så de som allerede går på for eksempel piano sliter med instrumentopplæring. Bogafjell er små med ni medlemmer, de mistet dirigenten sin i sommer. De har brukt to av ungdommene som dirigenter. Det er ikke en langvarig løsning, men korpset ser lyst på ting likevel. Stangeland skal spille konsert med Sverre Sigurdson Musikkorps. Sandnes sliter med dårlig lydforhold i øvingslokalet deres på Trones.

### Jæren

Jæren korpsfestival ble bra og Maya hilste fra NMF Rogaland. 20 korps med 500 musikanter deltok, og det var et fantastisk opplegg. Det var konserter rundt i byen og «last corps standing», hvor man skal unngå å gå tomt for marsjer. Det var korpsglede på høyt nivå. Det er lite snakk om Stavanger Open på Jæren. Tu har invitert til konsert med Bore, Orre og Klepp.

### 76/23 Karmøy Brass Festival

Karmøy Brass Festival ble avholdt helgen 15.-17. september. Gjennomføringen av festivalen var vellykket. Jan Arve talte om NMF Rogaland og sommerkurs.

### 77/23 Bjergsted Brass Festival

Bjergsted Brass Festival ble avholdt 18.-24. september. Temaet for årets festival var «Small Brass».

### 78/23 UMM

UMM tar et års pause og forventer å være tilbake i 2024/2025.

### 79/23 Stavanger Kulturskole

Karoline har overtatt etter Lilli som NMF Rogaland's representant i styret.

### 80/23 Ledermøte NMF

Agendaen til møtet kom i siste liten, så det ble ikke tid til diskusjon i regionsstyret på forhånd. Gudny var med for første gang og syns det var veldig kjekt. Det var veldig lærerikt faglig, men du fikk også en god innsikt i organisasjonen. Du får snakket med folk som ser og tenker annerledes enn det vi gjør i Rogaland. Det er store forskjeller mellom NMFs regioner og vi har mye å lære av hverandre. Det var tid på kveldene til å snakke sammen om løst og fast. Søndagen ble det mye snakk om omdømmet til korps.



Mangfoldet i gruppen kunne vært større. Det burde vært flere unge med i samtalene. Det var positivt med skiftende tildelte bordplasser slik at man ikke ble sittende med de samme hele helgen.

Det var varierende formidlingsevne på de forskjellige på talerstolen.

Administrasjonen tar lærdom av at forbundstyrepapirer normalt skal videresendes til regionstyret og vil etterleve dette i fremtiden.

## 81/23 Ungdomsløftet

Regionen er positiv til konseptet ungdomsløftet, men spørrende til opplegget slik det er lagt fram til nå. Regionstyret ønsker å vite hva pengene som settes av skal brukes til.

## Eventuelt

### 82/23 Eventuelt

1. Datoer for RM og NM skolekorps 2026
  - Konserthuset kan prøve å gi oss prioritet hvis vi kommer med ønskede datoer snarest mulig.
  - NM skolekorps avholdes normalt lørdagen før St. Hans og er et nasjonalt arrangement. Administrasjonen jobber videre med dette.
2. TONO-avtalen til NMF
  - Det er brudd i forhandlingene mellom NMF og TONO. TONO ønsket en økning på 40%, noe som ville være svært uheldig for det frivillige kulturlivet. NMF har fortsatt en ambisjon om å dekke TONO-utgiftene for sine medlemskorps, men rapporteringsansvaret vil ligge hos det enkelte medlemskorpset.
  - Det vil komme gode instruksjoner fra NMF i løpet av høsten slik at korpset er godt informert om prosessen videre før januar 2024 da vår nåværende avtale ender.
3. Instagram
  - NMF Rogaland har blitt valgt ut til å være pilotregion for regionale instagramkontoer. Innen kort tid vil det derfor etableres en NMF Rogaland instagramkonto. Administrasjonen jobber videre med dette.
4. Representasjon
  - Egil: Julebygda
  - Jan Arve: Karmøy Brassfestival
  - Maya: Bryne, Jæren korpsfestival
5. Innkalling og agenda til distriktsmøtene
  - Twist må medbringes
  - Sommerkurs Nordfylket (for Nordfylket)
  - Forberede endringer for blått/svart kurs
  - Oppdateringer på Musikkorps.no
  - Status om rekruttering
  - Ungdomsløftet
  - Presentere ny daglig leder og musikkonsulent
  - I innkallingen skal de oppfordres til å ta med ungdommer på distriktsmøtet
  - Dugnadsfilm - Lillestrøm skolekorps
  - Strategiplan med tiltak
  - Hvordan kan NMF Rogaland være mer synlig?



## Vedtak:

*Sakene tas til etterretning*

NMF Rogaland, 10/10/23



Karoline H. Melstveit (sign.)  
Daglig leder NMF Rogaland

